
Редни број јавна набавке: 1.1.25. 
 
Предмет јавне набавке: Набавка и уградња опреме и подлоге за дечија 
игралишта на територији Града Новог Сада (2) 
 
 
ОДГОВОРИ НА ПИТАЊА ПОНУЂАЧА  
 
13.11.2014. 
 
Питање 1: 
''У конкурсној документацији на страни 5/80 тачка 1.2. навели сте да сертификате, 
фабричке атесте и остала техничка и проспектна документација могу бити на 
енглеском, француском или немачком језику. 
А на страни 17/80 конкурсне документације тачка 7. навели сте цитирам  
Уколико је сертификат издат од акредитоване лабораторије из иностранства као 
такав мора поседовати превод на српски језик који није потребно да буде оверен 
од стране овлашћеног тумача за дати страни језик. 
Питање 1 
По ком члану конк. документације треба тумачити с обзиром да сте 
контрадикторни.'' 

Одговор 1: 

У складу са изменама конкурсне документације од 13.11.2014. године. 

Питање 2: 
''У предмеру радова - Уградња подлоге - део Б, ставка 3.5. захтевате  уградњу 
гумених плоча дим. 50x50x4.6цм. 
Питање 2 
Да ли понуђачи могу да понуде висину плоче од 4 cm или 5 cm а не стриктно од 
4.6 cm, односно одговарајућу. 

Одговор 2: 

У складу са изменама конкурсне документације од 13.11.2014. године. 

 


